
lll.At.allS'l'łtZ 1\P..ASTA KLCCZBORKA 
województwo onolskie 

Zarządzenie Nr BR.0050.112.2020 

Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 24 czenvca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2020 r. poz. 713), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) w związku z § 13 pkt 4 i 5 
uchwały Nr XV/262/19 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RiaQ(.;~ 
1
.--, c. """Y 

Er~:'~ rbq 

mgr inr- darosław Kielar 


